
 
Obec Olšany, Olšany 75, 789 62 

 

P O Z V Á N K A 
na 14. veřejné zasedání ZO, které se koná ve středu 24. 4. 2024 v 17.00 hod.  

 v Olšanech   
 
 
 

Organizační zajištění ZO: 
Program a materiál pro jednání: 
 
1. Schvalovací řízení 
1. Smlouva o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje 

mezi Obcí Olšany a Olomouckým krajem, zastoupeným p. o. KIDSOK, příspěvek pro rok 
2024 činí 201 243 Kč 

2. Smlouva o smlouvě budoucí o převzetí a likvidaci odpadu mezi společností Servisní 
společnost odpady Olomouckého kraje, a.s. Olomouc a Obcí Olšany  

3. Žádost společnosti ARDYT Morava s.r.o. o pronájem veřejného prostranství před 
objektem č.p. 34 v Klášterci za účelem umístění mobilního přívěsového karavanu 
s prodejem točené zmrzliny 

4. Obecně závazná vyhláška č. 1/2024, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na 
veřejném prostranství 

5. Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole pro školní rok 2024/2025 (§ 
123, odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon) 

6. Stanovení úplaty ve školní družině pro školní rok 2024/2025 (§ 123, odst. 4 zákona č. 
561/2004 Sb., školský zákon) 

7. Záměr provedení úprav prostranství před budovou OÚ v Olšanech  
 
 

2. Na vědomí  
1.   Rozpočtové opatření 1/2024 
      
3. Informace      
  
  
 
 
 
 

 
 
     Ing. Aleš Janderka 
           starosta obce 
 


